令和３年４月 20日

各 位

会 社 名 東海旅客鉄道株式会社

代表者名 代表取締役社長  金子   慎

（コード番号 9022 東証、名証各第１部）

問合せ先 執行役員広報部長 武田 健太郎

（TEL．052-564-2549）

株主優待割引券の有効期限延長に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況等に鑑み、下記のとおり株主優待割引券の有

効期限を延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象となる株主優待割引券

有効期間が 2020 年６月１日から 2021 年５月 31日までの株主優待割引券

2. 有効期限

変更前 変更後

2021年５月 31日 2022年６月 30日

3. その他

   昨年有効期限を延長しました有効期間が「2019 年６月 1 日から 2020 年５月 31 日ま

で」の株主優待割引券の有効期限（2021 年５月 31日）は延長いたしません。

以 上